A Câmara Municipal da Estância Turística de Brotas, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado pelo Exmo.
Sr. Presidente, Vereador Fábio Roberto Bueno, que no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado pós-
recurso da Prova objetiva para o Edital n.o 001/2025, conforme segue adiante.

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública.

CONSIDERANDO o princípio da ampla concorrência no direito ao acesso aos cargos públicos.

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

CONSIDERANDO problemas técnicos de processamentos dos cartões-resposta.

RATIFICA-SE:

Art. 1° - A Banca examinadora informa que a Resposta dos recursos contra o Resultado preliminar da prova objetiva foram
respondidos na Área do candidato ou SAC.

Art. 2° - Estabelece-se como Resultado final da prova objetiva o expresso no Anexo I:

Serra Negra - SP, 12 de dezembro de 2025.

Coordenação Geral
INSTITUTO DOM

Anexo I

Resultado preliminar da prova objetiva

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
101 - ZELADOR(A)

INSCRIÇÃO NOME LP RLM CG LMG CE PONTOS NASC. RESULTADO
0482668 CLEIDY CALIXTO DE PAULA CARNEIRO 6 4 4 8 20 42 05/10/1975 Classificado

203 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
INSCRIÇÃO NOME LP RLM CG LMG CE PONTOS NASC. RESULTADO

0482894 WESLEY NATALINO BATISTA FELIX 4 2 2 4 28 40 24/12/1998 Classificado
AMPLA CONCORRÊNCIA

101 - ZELADOR(A)
INSCRIÇÃO NOME LP RLM CG LMG CE PONTOS NASC. RESULTADO

0483194 JOSÉ FERNANDO BARBIERI FILHO 10 10 6 8 36 70 14/09/1984 Classificado
0483134 VINICIUS GABRIEL RIBEIRO PIRES 10 4 4 6 36 60 16/09/1999 Classificado
0482657 ELAINE CRISTINA DOS REIS 10 6 6 6 32 60 20/10/1975 Classificado
0483496 DEBORAH SERVIDOR SCARABEL 10 4 4 8 32 58 30/11/1981 Classificado
0482891 DÉBORA DE CAMPOS CORRÊA DE LIMA 10 8 2 6 32 58 27/11/1995 Classificado
0483491 ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA 10 2 10 4 32 58 04/02/1975 Classificado
0483201 TAMIRES CORADINI 10 8 4 4 32 58 04/01/1996 Classificado
0483155 BRAYAN LOPES RIBEIRO 10 4 2 4 36 56 03/03/2005 Classificado
0483203 MURILO EDUARDO BUENO SANTANA 10 2 6 6 32 56 04/04/1991 Classificado
0483050 LUCIANA CARDOSO ZANFERRARI 10 8 4 6 28 56 20/04/1978 Classificado
0483377 ROSANGELA LUANA DA SILVA SANTOS 8 6 2 6 32 54 30/07/2000 Classificado
0483345 LUSIMEIRE CIRINO DE ALMEIDA 10 6 6 4 28 54 16/07/1975 Classificado
0483112 IZABEL DE LOURDES APARECIDA PIRES 10 2 6 2 32 52 09/03/1967 Classificado
0483520 CAIO FARIA DA SILVA 10 4 4 6 28 52 09/04/1991 Classificado
0483393 ADRIANO VICENTE DE SOUZA 10 8 4 2 28 52 28/09/1995 Classificado
0482624 VERONICA BARBOZA DA SILVA 10 6 4 8 24 52 14/05/2001 Classificado
0482937 DANIEL PIOVEZAN SIMOES 10 8 4 6 24 52 15/05/1989 Classificado
0483124 JANAINA APARECIDA BAENA 8 4 2 4 32 50 19/05/1994 Classificado
0483060 DANIEL DE OLIVEIRA JUNIOR 10 4 2 2 32 50 30/04/1980 Classificado
0483467 JAQUELINE FERNANDA DE SOUZA 10 0 8 4 28 50 28/10/1995 Classificado
0483289 MARIANA DE FATIMA GOUVEA 10 2 6 4 28 50 04/04/1999 Classificado
0482733 GUILHERME CESAR SALLA 10 4 4 4 28 50 06/12/1994 Classificado
0482822 LOELI SERAFIM BORGES 8 4 8 2 28 50 02/03/1983 Classificado
0483404 MARIA DE LOURDES BURRIGUEL 2 4 6 8 28 48 03/01/1948 Classificado
0483347 ROBERTO CARLOS BUENO 8 2 4 6 28 48 13/07/1976 Classificado
0483090 FELIPE ROBERTO DA SILVA 10 2 4 4 28 48 24/05/1998 Classificado
0483539 GEYSA FABIANA DOS SANTOS SOUZA 10 4 4 2 28 48 15/08/1983 Classificado
0483230 LEONARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 10 6 4 0 28 48 14/06/1995 Classificado
0482565 SOLANGE MARSOLA DA SILVA 8 2 4 4 28 46 21/09/1979 Classificado
0483099 LEONARDO POLAQUINI 10 2 4 2 28 46 07/10/1984 Classificado
0483551 RÉGIS EDUARDO NICOLETE BARBOSA 10 2 4 2 28 46 22/01/1999 Classificado
0483316 LUCIANO DA ROCHA NUNES 10 2 6 4 24 46 06/04/1971 Classificado
0483161 LUCIANE SENA GOMES RODRIGUES 10 2 4 4 24 44 18/08/1989 Classificado
0483213 LETICIA BRAGA 10 4 2 4 24 44 18/09/1994 Classificado
0483254 SANDRA REGINA PEREIRA LOPES 8 6 2 4 24 44 06/11/1980 Classificado
0483362 RUAN MATHEUS NEVES COSTA 10 6 2 6 20 44 04/01/2002 Classificado
0483351 FREDERICO HETORI GOMES DE OLIVEIRA 10 8 4 6 16 44 09/08/1991 Classificado
0483255 EULLER APARECIDO DO NASCIMENTO 10 8 6 4 16 44 20/11/2000 Classificado
0483151 KARINA MASSOLINI 10 0 0 4 28 42 04/07/1980 Classificado
0483027 NEILA ANGÉLICA DE OLIVEIRA 8 2 4 4 24 42 14/07/1977 Classificado
0482583 LUCINÉIA APARECIDA SILVA SALU 6 6 4 2 24 42 21/05/1984 Classificado
0482668 CLEIDY CALIXTO DE PAULA CARNEIRO 6 4 4 8 20 42 05/10/1975 Classificado
0483247 LEANDRA MARIA DE OLIVEIRA CAMILLO 10 4 2 6 20 42 14/07/1992 Classificado
0482962 ANDERSON CALIXTO BATISTA SANTOS 10 4 8 4 16 42 28/02/2003 Classificado
0483149 RAQUEL CRISTINA CÂNDIDO 8 2 2 4 24 40 24/08/1976 Classificado
0482920 GABRIELLE DA COSTA SILVA 10 2 4 0 24 40 25/08/2005 Classificado
0483380 FELIPE GOMES DE OLIVEIRA 8 4 4 4 20 40 26/03/1994 Classificado

0483407 IZABELLE DA SILVA ARAUJO 10 4 4 2 20 40 11/08/1997 Classificado

201 - ADVOGADO(A)
INSCRIÇÃO NOME LP RLM CG LMG CE PONTOS NASC. RESULTADO

0483546 JÚLIO CÉSAR FORTEZA MEDEIROS 6 10 4 6 36 62 05/04/1993 Classificado
0483446 GUILHERME GONÇALVES MICHIELIN 4 10 8 8 32 62 29/10/1996 Classificado
0482790 LUCIANA DOS SANTOS CLEMENTE 6 8 4 6 36 60 24/03/1981 Classificado
0483176 BIANCA CONTI 6 8 4 8 32 58 12/06/1999 Classificado
0483294 LUCCAS DANIEL RICCETTO CATENA 6 8 0 6 36 56 23/08/1994 Classificado
0482677 ALEXANDRE ANTONIO PASSERINI 8 4 4 6 32 54 04/02/1976 Classificado
0482750 LARISSA CRISTINA TIROLLO 8 4 4 10 28 54 23/08/1998 Classificado
0483167 VINICIUS HENRIQUE LOFIEGO RUANO 6 6 6 8 28 54 01/04/1995 Classificado
0482687 HEITOR NICANOR PONTES CARDOSO DA SILVA 6 10 8 10 20 54 09/03/1988 Classificado
0482878 FABIO WENDEL DE SOUZA SILVA 4 8 2 8 28 50 03/03/1998 Classificado
0483226 ISA STAMATO BÉLICO DE VELASCO 8 8 4 6 24 50 05/06/1993 Classificado
0483146 MOYZES PEIXOTTO 6 10 4 6 24 50 01/09/1979 Classificado
0482899 DANILO HENRIQUE VOLPATO 6 4 2 8 28 48 27/10/1989 Classificado
0483200 BRUNO ANTONY SANCHES PICAGLI 4 2 6 8 28 48 02/06/2000 Classificado
0482993 RAQUEL CAMARGOS RODRIGUES 8 4 6 6 24 48 07/01/2001 Classificado
0483297 JOÃO GABRIEL POZER PEDRINI 6 10 6 2 24 48 31/12/1990 Classificado
0483138 ISABELA BROCKELMANN DE FARIA 6 6 0 6 28 46 25/04/1991 Classificado
0483391 GUILHERME MARTINS DE MORAIS 4 6 4 8 24 46 11/04/2001 Classificado
0483168 BEATRIZ RODRIGUES LIBANIO 4 10 4 8 20 46 06/09/2001 Classificado
0483415 GABRIEL CÂNDIDO VENDRASCO 8 8 4 6 20 46 12/09/1997 Classificado
0483069 RAILSON RODRIGUES 6 6 8 6 20 46 26/01/1988 Classificado
0483477 MATHEUS MORATO 6 4 6 8 20 44 26/08/1994 Classificado
0483199 ADRIANE RIBEIRO MOREIRA 8 6 4 6 20 44 31/05/1996 Classificado
0482966 ADRIANA LUCI DOS SANTOS BIANOSPINO 6 6 6 6 20 44 17/12/1974 Classificado
0483561 GREGORY PELOGIA JANUÁRIO DE OLIVEIRA 6 10 2 6 20 44 15/03/2005 Classificado
0482852 JULIANO DA SILVA OLIVEIRA 4 6 8 6 20 44 29/04/1984 Classificado
0482967 ADRIANA PIEDADE MESQUITA 4 2 4 8 24 42 12/12/1980 Classificado
0483455 AMANDA REGINA SANCHES 4 4 4 6 24 42 04/12/1996 Classificado
0483354 RÔMULO BLECHA VEIGA 2 10 0 6 24 42 21/12/1998 Classificado
0483361 VANESSA NACCARATO PIFFER 6 8 0 4 24 42 23/08/1986 Classificado
0483566 DANIEL VITOR BARBOZA 8 8 2 4 20 42 18/09/2005 Classificado
0483128 GIOVANNI PACIELLO COUTO 8 6 2 10 16 42 08/06/2001 Classificado
0483004 NATHALIA RODRIGUES FRANÇOLOSO 8 6 4 8 16 42 16/09/1997 Classificado
0483353 RONALDO BLECHA VEIGA 6 6 6 8 16 42 02/04/1997 Classificado
0483521 THAIS RODRIGUES PEREIRA 6 8 6 6 16 42 27/02/1997 Classificado
0483409 ANTONIO LOPES MARQUES 6 4 6 4 20 40 23/02/1971 Classificado
0483335 ELCY MARQUES TIMOTEO 6 6 8 4 16 40 09/02/1977 Classificado

202 - ASSESSOR(A) PARLAMENTAR
INSCRIÇÃO NOME LP RLM CG LMG CE PONTOS NASC. RESULTADO

0483419 LUCAS SIQUEIRA MENEGHELLO 6 4 6 10 40 66 04/04/2000 Classificado
0483357 MATHEUS BACCAS POMARE 4 10 8 4 40 66 11/11/2003 Classificado
0483328 CRISTIANO RODRIGUES OSORIO 6 10 6 8 36 66 03/03/1976 Classificado
0483526 CAMILA MONTEIRO STEOLO 6 6 4 8 40 64 13/06/1979 Classificado
0483499 DAVID NEVES DE MELO 6 8 6 8 36 64 18/02/1991 Classificado
0483126 LEANDRO OLIVEIRA DE LIMA 6 8 6 8 36 64 21/10/1998 Classificado
0483191 CAMILA SAGGIORO SACRAMENTO 6 8 6 8 36 64 19/06/2002 Classificado
0482860 VICTOR ROVERO MAGALHAES 6 4 4 8 40 62 02/08/1993 Classificado
0483309 MARCOS KATSHUSHIGUE TANOUE 2 6 6 10 36 60 19/07/1974 Classificado
0482590 PEDRO AUGUSTO GOMES DA SILVA 8 4 2 4 40 58 26/11/2001 Classificado
0483064 MARÍLIA MARTINELLI 6 4 4 4 40 58 07/06/1978 Classificado
0483560 NEILTON TADEU ESTEVES 6 6 10 4 32 58 29/10/1977 Classificado
0483009 JOÃO PEDRO CARVALHO BORGES 6 4 4 6 36 56 28/02/1995 Classificado
0483383 MARCIA CRISTINA VICTORIO 4 8 4 2 36 54 28/06/1971 Classificado
0482949 WESLEY AGUINALDO ADORNO 4 6 2 4 36 52 30/09/1994 Classificado
0483459 MARCELO SERAFIM 2 8 2 8 32 52 30/01/1986 Classificado
0483237 CRISTIANO SANTANA MELO 4 6 8 6 28 52 18/06/1992 Classificado

0483480 GABRIELLE C SALES 6 2 2 8 32 50 11/05/1996 Classificado
0483291 BRUNO VICTOR DE ALMEIDA FARIA 4 6 0 8 32 50 07/05/1988 Classificado
0482603 LUCAS VINICIUS DA ROSA 2 2 6 8 32 50 09/02/2000 Classificado
0482736 CAMILA FRANCISCO 8 8 2 0 32 50 18/05/1992 Classificado
0482873 PRISCILA PEREIR GALVÃO 2 0 6 8 32 48 03/09/1980 Classificado
0483432 LUIZ RICARDO LOURENÇÃO 4 4 2 6 32 48 28/10/1998 Classificado
0483001 SUZANA SANTANA FRANCISCO 4 4 4 8 28 48 18/09/1999 Classificado
0483398 ODENIR FABIANO SANDRINE 8 6 0 6 28 48 13/11/1973 Classificado
0482612 FÁBIO ROBERTO ZANÃO 6 6 4 4 28 48 22/05/1979 Classificado
0483078 VANDA APARECIDA LOURENÇO BERTOCCO 2 8 8 6 24 48 08/09/1966 Classificado
0482801 VINÍCIUS VIZZELI MESCHINI 2 4 4 0 36 46 04/10/1994 Classificado
0482791 EDUARDO BRESSAN SERAFIM 6 2 2 4 32 46 07/04/1971 Classificado
0483537 LEANDRO BALDAN 6 4 2 6 28 46 16/08/1978 Classificado
0483363 JHONATA WILLIAN FROIS DE CAMARGO 2 6 2 6 28 44 29/07/1999 Classificado
0482955 HEITOR DANTAS CREPALDI 4 2 2 6 28 42 26/05/1989 Classificado
0483367 ANA PAULA FRANCO SANTANA 6 2 2 4 28 42 19/03/1993 Classificado
0482964 EDIRENE CAMILA CALÇA 4 2 4 4 28 42 08/10/1998 Classificado
0482802 RENAN SIMÕES DO CARMO DA SILVA 0 2 2 0 36 40 29/10/1989 Classificado
0483481 JOÃO AUGUSTO DIAS BARREIRA E OLIVEIRA 2 4 2 4 28 40 11/04/1984 Classificado

203 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
INSCRIÇÃO NOME LP RLM CG LMG CE PONTOS NASC. RESULTADO

0482970 GERSON OLIVEIRA MACHADO 6 8 10 10 36 70 21/12/1979 Classificado
0483073 CARLOS AUGUSTO TACON BIANCHINI 8 10 8 6 36 68 26/10/2000 Classificado
0483188 VICTÓRIA QUAGLIA MORATO 6 10 6 8 36 66 27/07/1995 Classificado
0483392 CRISTIANO HENRIQUE TAMBORLIN 6 10 6 8 32 62 14/06/1992 Classificado
0483113 DIEGO WILIAM SARTORI 6 8 8 10 28 60 09/08/1994 Classificado
0483157 ISADORA OLLER BUZACARINI 8 10 8 6 28 60 05/07/1999 Classificado
0483101 JULIANA MARIA COSTA 6 6 6 6 32 56 10/03/1994 Classificado
0483280 ELIANE APARECIDA DA CONCEIÇÃO 6 8 4 10 28 56 06/04/1977 Classificado
0483028 JHERLY ALEXANDRA DOS SANTOS SILVA 4 4 4 6 36 54 12/02/1991 Classificado
0483272 BÁRBARA GALASSI 4 6 4 8 32 54 14/11/1990 Classificado
0483388 RAFAEL MAROSTICA 6 10 0 6 32 54 13/04/1995 Classificado
0483039 KHADIDJA DE SANTI LEITE DE CAMPOS 4 8 4 6 32 54 02/08/1985 Classificado
0483033 JANE CRISTINA FERREIRA 6 4 6 10 28 54 12/02/1983 Classificado
0482908 MARIA LOPES SILVA 4 8 6 8 28 54 07/12/1975 Classificado
0482951 VANESSA LOMAZINI DE ASSIS 6 8 6 6 28 54 01/09/1988 Classificado
0482997 LUCCA CATINI LANZI 6 8 6 6 28 54 26/02/1999 Classificado
0482839 RAFAELA BIONDI NAKA 4 6 0 6 36 52 05/03/1993 Classificado
0483439 ALINE ANTUNES CONEGLIAN 2 2 6 6 36 52 23/02/1981 Classificado
0482634 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS CUNHA 6 6 4 8 28 52 04/08/1979 Classificado
0483082 ARIADNE MICHELE PIRES 6 8 2 8 28 52 15/06/1984 Classificado
0482877 ALEXANDRE CAMARGO 4 6 6 8 28 52 02/04/1966 Classificado
0482528 FERNANDA GOES REIS GONCALVES 4 6 6 8 28 52 20/01/1988 Classificado
0483359 CAIO VON ZUBEN PERES 4 10 2 8 28 52 07/07/1993 Classificado
0483346 GUSTAVO DE SOUZA ANDRADE 6 6 6 6 28 52 03/10/2000 Classificado
0482942 RAELZI SILVA DOS SANTOS 8 6 6 8 24 52 04/12/1995 Classificado
0483451 RENATO TAKESHI SHINOHARA 4 6 2 6 32 50 03/08/1988 Classificado
0483420 VIVIANA CRISTINA RANIERI MAIA COBRELO 6 4 4 4 32 50 22/02/1991 Classificado
0483428 LARISSA CARRARO MATOZO 4 6 4 8 28 50 22/01/1992 Classificado
0482761 ROBERTA DE CASTRO ZOTTO 6 6 4 6 28 50 08/07/1995 Classificado
0483075 CIBELE PAULA DA SILVA PICOLI 4 6 6 6 28 50 19/01/1990 Classificado
0483536 CAMILA PERIN 6 8 4 8 24 50 24/09/1985 Classificado
0483049 ANA LUCIA DE MATTOS LUPINO 4 4 10 8 24 50 21/02/1976 Classificado
0483125 CAIO HENRIQUE DA SILVA 6 2 2 6 32 48 11/02/1994 Classificado
0483497 CAROLINE DE SOUZA MARTINS 4 6 4 2 32 48 09/11/1990 Classificado
0483163 EDIMAROM GOMES DE ANDRADE 2 8 4 2 32 48 07/07/1970 Classificado
0483545 LOHANY IDARGO DE SOUZA 4 8 4 4 28 48 24/03/1995 Classificado
0483436 WAGNER ANTONIO SARTORI 6 6 6 6 24 48 07/10/1962 Classificado
0483301 PATRÍCIA NAKANISHI SILVA HERSZKOWICZ 6 6 8 8 20 48 06/09/1991 Classificado

0483535 AFONSO ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS 2 6 2 4 32 46 12/03/1985 Classificado
0483229 ALECSANDRO PEREIRA DE ARAUJO 4 4 2 8 28 46 20/07/1983 Classificado
0483147 GIANE ALINE DA SILVA 6 4 2 6 28 46 06/06/1991 Classificado
0483422 JANETE SALVATTE 2 4 6 6 28 46 03/07/1981 Classificado
0483269 RODRIGO BATISTA CAMARA 2 4 6 6 28 46 06/10/1984 Classificado
0483479 LARISSA BIANCA SPINARDI DORADO 4 4 4 10 24 46 05/04/1989 Classificado
0482510 DIEGO ROGÉRIO CORÓ DA SILVA 4 4 8 6 24 46 21/01/1993 Classificado
0483209 LORENA GARCIA 4 6 6 6 24 46 03/04/2002 Classificado
0483238 LUCIANA TEIXEIRA PROTTI MARTINS 6 8 4 4 24 46 11/07/1981 Classificado
0482602 MILENA CÉLIA BAPTISTA 6 2 8 10 20 46 07/05/1977 Classificado
0482511 VITÓRIA REBECA GOMES DE OLIVEIRA PEREZ 8 8 8 2 20 46 27/04/2000 Classificado
0482820 PAULA LUÍSA BOMBARDA ANDRADE FURLAN 4 2 2 4 32 44 01/08/1996 Classificado
0483212 ROSILENE BELARMINO 4 2 4 6 28 44 26/12/1989 Classificado
0482571 VITORIA NERY QUADROS 2 2 6 6 28 44 05/04/2000 Classificado
0482930 FERNANDA DA SILVA ARAUJO 8 2 2 4 28 44 03/07/1989 Classificado
0483185 EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 4 4 4 4 28 44 09/12/1992 Classificado

0483232
JORGE IGOR HERZOGENRATH DE CARVALHO
FILIPINI 4 8 0 4 28 44 16/01/1998 Classificado

0482853 ELISA RODRIGUES DE CAMPOS 4 2 4 10 24 44 06/12/1986 Classificado
0483131 ANTONIO ORLANI DE OLIVEIRA 4 4 4 8 24 44 20/06/1988 Classificado
0483156 JÉSSICA AVOGLIA SANTOS 4 4 4 8 24 44 01/11/1989 Classificado
0483406 ANA HELENA BENTA RIZANTE 4 4 6 6 24 44 21/03/1967 Classificado
0482871 MARCIO DA ROCHA 6 4 6 4 24 44 29/03/1972 Classificado
0483476 MARCIA MARIA BARBOZA 4 6 8 6 20 44 17/03/1974 Classificado
0482642 ANA PAULA DA SILVA 4 4 0 6 28 42 05/07/1992 Classificado
0483501 SARAH CHRISTINA FREIRE ROCHA 6 2 2 4 28 42 07/06/1993 Classificado
0482762 JULIANA BENTO DE CAMARGO 4 2 6 2 28 42 15/02/1999 Classificado
0483162 IGOR CEVADA OLIVEIRA 4 6 2 2 28 42 11/01/2002 Classificado
0483471 ELOISA APARECIDA MARTINS FRANCISCO 4 4 2 8 24 42 07/08/1995 Classificado
0482984 AMANDA DAS NEVES TROMBINI 2 4 4 8 24 42 14/03/1995 Classificado
0483298 OCTAVIO AFONSO MOREIRA ALVES 2 8 6 2 24 42 06/05/1997 Classificado
0483423 PEDRO GUILHERME SANCHES PICAGLI 4 4 6 8 20 42 17/09/1996 Classificado
0483379 ANA PAULA DE OLIVEIRA RISANTE 8 4 4 6 20 42 12/05/1990 Classificado
0482848 LENON EDUARDO ALAMINO 6 4 6 6 20 42 15/11/1990 Classificado
0483486 EDUARDO CARNEIRO 4 6 6 6 20 42 03/02/1989 Classificado
0482647 JOÃO PEDRO DO PRADO PIRES 6 10 2 4 20 42 16/06/1989 Classificado
0483334 ÉRICA CIBELE BORTOLETO PEREIRA 4 0 4 4 28 40 10/11/1985 Classificado
0482894 WESLEY NATALINO BATISTA FELIX 4 2 2 4 28 40 24/12/1998 Classificado
0483426 JOANA ARRUDA BORGES 2 4 2 4 28 40 28/03/1998 Classificado
0483489 LUCAS FERRARI SANTOS 6 2 2 2 28 40 21/02/1991 Classificado
0482753 RENAN PRATAVIEIRA SANTOS 4 4 2 6 24 40 30/04/1999 Classificado
0483430 CIBELE SANTOS SILVA 6 2 4 4 24 40 04/11/1998 Classificado
0483544 LUCAS BAGGIO DO PRADO 6 6 0 4 24 40 09/02/1998 Classificado
0483548 THAIS EDUARDA SANCHES BUSO 4 4 4 4 24 40 31/08/1998 Classificado
0482855 ALINE DAIANE PASTORI 6 4 4 2 24 40 30/03/1999 Classificado
0483141 CAUE REIS DE OLIVEIRA 4 6 2 8 20 40 18/02/1996 Classificado
0482686 MYLLENA GOMES DA SILVA 6 4 6 8 16 40 12/01/1998 Classificado

LP: Língua Portuguesa; CG: Conhecimentos Gerais; RLM: Raciocínio Lógico e Matemática; LMG: Legislação Municipal e Geral; CE: Conhecimentos Específicos.